PAGE
2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2015
	№ 111

	поселок Щербиновский

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома  на земельном участке площадью 2459 квадратных метров с кадастровым номером 23:36:0601002:121, расположенном по адресу:  Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Восточный,
улица Энгельса, 35
Грунт Евгению Ивановичу, Грунт Елене Леонидовне, Грунт Александру Евгеньевичу   принадлежит на праве общей долевой собственности  земельный участок площадью 2459 квадратных метров с кадастровым номером 23:36:0601002:121, расположенный по адресу: Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Восточный, улица Энгельса, 35, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – индивидуальная жилая застройка, на основании договора мены от 26 июля 1996года, что подтверждается  свидетельствами о государственной регистрации права  №  АА039503, №  АА039504 и № АА039502 от 10 августа 2015года.

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и с учетом результатов публичных слушаний,  п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома  на земельном участке площадью 2459 квадратных метров с кадастровым номером 23:36:0601002:121, расположенном по адресу: Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Восточный, улица Энгельса, 35, сокращение санитарно-бытовых норм с северной стороны до 1,40 м, с учетом интересов собственников смежного земельного участка, расположенного по адресу:  Краснодарский край,  Щербиновский район,  поселок Восточный, улица Энгельса, 33.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Щербиновский курьер».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов